
Zarządzenie Nr 51/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 28 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III.18.2018 Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Osieczna na 2019 

rok, Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 37.381,11 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 37.381,11 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 47.317.704,91 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 39.241.609,91 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 8.076.095,00 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 9.512.717,80 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 42.898.221,17 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 34.109.111,17 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 8.789.110,00 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 9.512.717,80 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

   

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 51/2019 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Gminy polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie następujących zawiadomień Wojewody 

Wielopolskiego: 

 nr FB-I.3111.200.2019.8 z dnia 17 czerwca 2019 r. zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85230 

o kwotę 9.381,11 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 

w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r., 

 nr  FB-I.3111.205.2019.8 z dnia 26 czerwca 2019 r. zwiększenie w dz. 801 rozdz. 80101 

o kwotę 28.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna 

tablica”, z tego: 

 14.000 zł dla Zespołu Szkół w Kąkolewie,  

 14.000 zł dla Zespołu Szkół w Świerczynie,  

 

2) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze 

porządkującym w następujących działach i rozdziałach:  

 dz. 600 rozdz. 60016 na kwotę 1.500 zł w zakresie wydatków na bieżące utrzymanie 

dróg gminnych,  

 dz. 754 rozdz. 75412 na kwotę 2.000 zł w zakresie wydatków na bieżące utrzymanie 

gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych,  

 dz. 801 rozdz. 80101 i rozdz. 80104 na kwotę 6.300 zł w zakresie wydatków Zespołu 

Szkół w Świerczynie,  

 dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80104 i rozdz. 80110 na kwotę 61.000 zł w zakresie 

wydatków Zespołu Szkół w Kąkolewie. 

 
  

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

  

 

              Stanisław Glapiak 

 

 


